
Pozvánka  
na řádné XXXIII. Shromáždění delegátů Bytového družstva občanů Máj 

 
které  podle ustanovení 18 odst.7 písm.b) jednacího řádu bude  v pondělí 26.09.2022 od  16:30 hod 
.  v restauraci MÁJ v Novém Jičíně s tímto programem  jednání : 
 
 Program :   

1. Zahájení, volba předsedajícího a schválení programu, 

2. Volba mandátové, volební a návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele, 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Schválení novely  stanov 

5. Volba představenstva družstva a náhradníků 

6. Volba  kontrolní komise a náhradníků 

7. Zpráva o činnosti družstva  

8. Zpráva o hospodaření družstva za rok 2021, schválení účetní závěrky 2021 a plánu střediska 

ostatního hospodářství  na rok 2022 

9. Zpráva kontrolní komise 

10. Schválení  novely domovního řádu, jednacího řádu, volebního řádu 

11. Rozprava, 

12. Schválení usnesení   XXXIII. Shromáždění delegátů k bodům 7, 8, 9, 10, 

13. Závěr   

 

Průběh jednání Shromáždění delegátů se řídí ustanovením III. oddílu ( čl. 18 – čl.31 )  jednacího řádu 
ze dne 14.10.2013 ( VS č. 3/2013) . Volby probíhají dle volebního řádu  ze dne 14.10.2013 ( VS č. 
2/2013). 

Do podkladů  k jednotlivým záležitostem programu shromáždění delegátů je možno nahlédnout   po 

předchozí domluvě k nahlédnutí v sídle družstva  po dobu 10 dnů před dnem konání shromáždění 

delegátů , a to v návštěvních  dnech : 

Po  8:00 hod. -11:00 hod.  12:00 hod. - 16:30 hod.      

 Čt. 8:00 hod. – 11:00 hod.  12:00 hod. - 15:00 hod. 

Novela stanov, domovního řádu,  jednacího a volebního řádu  je přílohou této pozvánky. 

Shromáždění delegátů  se může zúčastnit pouze delegát, který byl   samosprávou na členské schůzi 
řádně  zvolen ,  příp. řádně zvolený náhradník a jejich  zvolení je zapsáno v zápise z členské schůze.   
Nezúčastní-li se shromáždění delegátů nadpoloviční většina, svolá představenstvo náhradní 

shromáždění delegátů tak, aby se konalo do třiceti dnů ode dne, kdy se mělo konat původně svolané 

shromáždění delegátů. Náhradní shromáždění delegátů musí mít nezměněný pořad jednání a je 

schopno usnášet se za přítomnosti alespoň 10 % delegátů všech zvolených delegátů , nejméně však 5 

delegátů . 

Registrace delegátů  bude probíhat od 16:00 hod. do 16:30 hod. Při registraci prokáže delegát svoji 

totožnost  platnou pozvánkou a  pokud není osobně znám,  občanským průkazem příp. jiným dokladem 

osvědčujícím totožnost delegáta. Účast je nezastupitelná. 

 

Rudolf Jaroň 

svolavatel v.r. 

 


